Комитет Администрации Волчихинского района
Алтайского края по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ № 431
От 16.12.2021 г.                                                                                       с. Волчиха

Об  утверждении  результатов
муниципального этапа
Всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022
учебном году

На основании протоколов решений жюри муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году
(приложение 1).
2. Наградить победителей призеров Грамотой Комитета по образованию и
делам молодежи.
3. Зайцевой К.С., делопроизводителю Комитета по образованию и делам
молодёжи,  направить электронный вариант  текста настоящего приказа
руководителям общеобразовательных организаций для ознакомления.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по
образованию и делам молодёжи                                                      Е.Г. Шупыро

         Приложение 1
         УТВЕРЖДЁНО
         приказом Комитета по
         образованию
         и делам молодёжи
         от 16.12.2021 № 431

Список победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

 в 2021 - 2022 учебном году

Предмет  Класс ФИО участника Наименование ОО Статус
участника

ФИО учителя

РУССКИЙ ЯЗЫК

8 класс

Черненок Виктория Сергеевна Селиверстовский филиал МКОУ
«Солоновская СШ им.Н.А. Сартина»

Победитель Сычёва Э.И.

Рау Полина Александровна Правдинский филиал МКОУ
«Волчихинская СШ № 1»

Победитель Маточкина В.Д.

Мирошкина Юлия Сергеевна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Лебедева А.С.

Катыхина Виктория Олеговна Березовский МКОУ «Волчихинская
СШ № 2»

Призер Курдюмова Ю.А.

БИОЛОГИЯ

БИОЛОГИЯ

7 класс

Бебко Ростислав
Витальевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Цицилина С.В.

Крупин Арсений Игоревич МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Барабошкина С.Г.

Сафрайдер Егор Евгеньевич  МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Барабошкина С.Г.

9 класс

9 класс

Монастырева Марина
Алексеевна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Коровин А.С.

Ульянова Софья Петровна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Коровин А.С.

Шелудченко Валентина МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Коровин А.С.

Юрьевна

ЭКОЛОГИЯ 9 класс Михликова Ева Вячеславовна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Клейнос Е.А.

ГЕОГРАФИЯ

7 класс Иващенко Ангелина
Евгеньевна

МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Губа О.Н.

8 класс Лацкова Софья Андреевна МКОУ "Малышево-Логовская СШ" Победитель Адуева Л.А.

11 класс

Лебедев Никита Павлович МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Победитель Губа О.Н.

Омаргалиев Вадим
Дмитриевич

МКОУ "Малышево-Логовская СШ" Победитель Адуева Л.А.

АНГЛИЙСКИЙ

ЯЗЫК

8 класс Свиридова Анастасия
Евгеньевна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Конушкина И.Г.

10 класс Чередниченко Екатерина
Константиновна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Конушкина И.Г.

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

7 класс

Шмидт Анастасия
Александровна

МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Конушкина Ю.А.

Драчева Вера Вячеславовна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Новикова Л.В.

8 класс Абрышкина Анна
Александровна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Монастырева Н.Б.

ЛИТЕРАТУРА

7 класс

Шигорина Анна
Александровна

МКОУ «Солоновская СШ им.Н.А.
Сартина»

Победитель Макарова М.И.

Боброва Екатерина Сергеевна МКОУ "Востровская СШ" Призер Урозбаева И.М.

Самойлова Альбина
Алексеевна

МКОУ "Востровская СШ" Призер Урозбаева И.М.

Сафрайдер Егор Евгеньевич МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Штоколенко В.Н.

 Швецова Дарья Сергеевна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Лебедева А.С.

ЛИТЕРАТУРА

  8 класс Михеев Алексей Романович МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Войникова А.А.

  9 класс

9 класс

Михликова Ева Вячеславовна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Бологова Л.Н.

Вельц Ксения Александровна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Победитель Бондаренко Ю.Н

Ширяева Валерия Сергеевна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Бологова Л.Н.

Ульянова Софья Петровна МКОУ «Волчихинская СШ № 2»  Победитель Бологова Л.Н.

Балакирева Виктория
Александровна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2»  Призер Бологова Л.Н.

10 класс Тузова Ксения Анатольевна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Штоколенко В.Н

11 класс

Добрынина Александра
Сергеевна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Бологова Л.Н.

Покатило Евгения
Владимировна

МКОУ "Востровская СШ" Призер Алешкевич А.С.

ОБЩЕСТВОЗНА
НИЕ

7 класс

Крупин Арсений Игоревич МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Победитель Кравцова С.Д.

Бебко Ростислав Витальевич МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Резаков Н.Н.

8 класс Игнатенко  Дина Евгеньевна МБОУ «Усть-Волчихинская СШ» Победитель Сафронова Т.В.

9 класс Плотникова Арина
Николаевна

МКОУ «Солоновская СШ им.Н.А.
Сартина»

Призер Фатеева С.Е.

ПРАВО

11 класс

Черненко Елена
Александровна

МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Победитель Кравцова С.Д.

Коломоец Полина Николаевна МКОУ «Волчихинская СШ № 1»  Призер Кравцова С.Д.

Елагина Анжелика Андреевна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Кравцова С.Д.

Горлов Иван Сергеевич

МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А.
Сартина"

Победитель Вакулёнок Н.И.

МАТЕМАТИКА

МАТЕМАТИКА

5 класс

5 класс

Сологубов Михаил
Михайлович

МКОУ «Волчихинская СШ № 1»  Победитель Долматова Е.В.

Сологубова Надежда
Михайловна

МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Победитель Долматова Е.В.

Сороченко София Сергеевна
МКОУ «Солоновская СШ им.Н.А.
Сартина»

Призер Вакулёнок Н.И.

Гиренко Виктория Сергеевна
Правдинский филиал МКОУ
"Волчихинская СШ №1"

Призер Павловская Н.В.

Шушаков Роман
Александрович

Правдинский филиал МКОУ
"Волчихинская СШ №1"

Призер Павловская Н.В.

7 класс Барковский Никита
Алексеевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 2»  Призер Павленко Н.В.

8 класс

Карпенко Ева Игоревна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Нагорная Н.А.

Архипова Анна Алексеевна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Нагорная Н.А.

10 класс

Жигальцова Анастасия
Игоревна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Перебейнос Н.Г.

Заремская Дарья Борисовна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Перебейнос Н.Г.

11 класс

Комендантов Егор
Алексеевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Русакова Н.Г.

Заикин Владислав
Евгеньевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Бакута Е.П.

ОБЖ

8 класс

Михеев Алексей Романович МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Русаков Н.А.

Горлова София Сергеевна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Русаков Н.А.

9 класс Изотов Константин
Витальевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Русаков Н.А.

10 класс

Кунц Дарина Александровна МБОУ «Усть-Волчихинская СШ» Победитель  Сафронов А.П.

Логачёва Юлия
Александровна

МБОУ «Усть-Волчихинская СШ» Победитель  Сафронов А.П.

Килин Кирилл Алексеевич МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Русаков Н.А.

11 класс

Елагина Анжелика Андреевна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Русаков Н.А.

Коломоец Полина Николаевна МКОУ «Волчихинская СШ № 1» Призер Русаков Н.А.

ФИЗИЧЕСКАЯ
КУЛЬТУРА

9 класс

9 класс

Котельникова Анастасия
Александровна

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Акштейдер Р.А.

Мадьянова Алиса Сергеевна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Акштейдер Р.А.

Маслаков Александр
Николаевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Акштейдер Р.А.

10 класс

Манкасарян Максим
Мкртичевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Татьянченко А.А.

Шугайлова Алина Алексеевна МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Татьянченко А.А.

11 класс Заикин Владислав Евгеньевич МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Коробейников А.С.

Технология

7 класс

Плотников Богдан
Михайлович

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Цицилин В.П.

Прасалов Кирилл Евгеньевич МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Цицилин В.П.

Бебко Ростислав Витальевич МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Призер Цицилин В.П.

8 класс

Клестер Алексей Дмитриевич МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Цицилин В.П.

Бойко Степан Сергеевич МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Цицилин В.П.

Кривоносов Кирилл
Евгеньевич

МКОУ «Волчихинская СШ № 2» Победитель Цицилин В.П.